[image: image2.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

тридцать первой сессии

24.12.2013г.                                                                                              № 7
«О внесении изменений в решение Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 30.10.2012 № 6»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», экспертным заключением Управления законопроектных работ и ведения регистра от 25.11.2013 №5209-4-04/09, руководствуясь Уставом рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области, Совет депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. В пункте 2.1 Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области, утвержденного решением двадцать второй сессии Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 30.10.2012 № 6 «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области», после слов «по поручению Главы» слово «администрации» исключить.

2. Данное решение направить Главе рабочего поселка Колывань для подписания и опубликования в районной газете «Трудовая правда» и в приложении к газете «Трудовая правда» - «Официальный вестник», а также разместить его на официальном сайте администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области www.admkolyvan.ru в сети Интернет.
И.о. Главы р.п.Колывань

                      А.А. Дорофеев
Председатель

Совета депутатов р.п. Колывань

        Н.З. Лелоюр
[image: image1]